
1 

 

 

 
 

 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Firma :    TEPLÁRNA ČESKÉ BUDĚJOVICE, a.s.         
Sídlo :   Novohradská 398/32, 372 15 České Budějovice 

Jednající:  Ing. Miroslavem Houfkem, MBA, předsedou představenstva 

   a Ing. Tomášem Kollarczykem, MBA, členem představenstva  

 

IČO:     60826835 
DIČ:   CZ60826835 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka č. 637 

 

(dále jen "kupující") 

 

a 
 

 

 

Firma: xxxxx 
Sídlo: xxxxx 

Zastoupena: xxxxx 

IČO:    xxxxx 

DIČ:             xxxxx 

Zapsána v obchodním rejstříku xxxxx  

 

(dále jen "prodávající") 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2079 a násl. občanského zákoníku v platném 

znění 

 

kupní smlouvu: 
 

 

 
I. 

Vymezení 
 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo ke zboží uvedenému níže 

v článku II. této smlouvy a kupující se zavazuje, že toto zboží odebere a zaplatí za ně kupní cenu. 

 

 

 
 

II. 
Předmět plnění a kupní cena  

 

 
 Předmětem koupě je  1 ks automobilu RENAULT dle specifikace nabídky prodávajícího  číslo :      

 20318041-16-02302   

 



2 

 

 

1x RENAULT Talisman 
 
Provedení:   Energy TCe 150 EDC Intens, automatická převodovka, pohon předních kol  
Motor:    1.6 TCe  
Počet sedadel:   5 
Výkon:    110 kW/150k 
Palivo:    benzín 
Barva vozidla:                            Šedá Cassiopée KNG TEKNG, interiér tmavý, kombinace látkového                    
                                                    čalounění s koženkou v černé barvě 
 
Vybavení motorového vozidla: 

 

- ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd  

- Elektronický stabilizační systém ESC s protiprokluzovým systémem ASR a kontrolou 

- nedotáčivosti CSV  

- Asistent rozjezdu do kopce  

- Systém kontroly tlaku v pneumatikách  

- Palubní počítač s multifunkčním barevný TFT display  

- Čelní airbag na straně řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace airbagu spolujezdce) 

- Boční airbagy chránící hlavu a hrudník na straně řidiče a spolujezdce 

- Hlavové airbagy v první a druhé řadě 

- Full LED světlomety (přední LED PURE VISION® a zadní LED Edge Light) 

- Přední mlhové světlomety s funkcí přisvěcování do zatáček  

- Elektrické ovládání přední a zadních oken, impulzní ovládání oken vpředu a vzadu  

- Multimediální a navigační systém R-Link 2, display 7" horizontální, s 8 reproduktory 

- Dvou zónová automatická klimatizace s odděleným nastavením pro řidiče a spolujezdce 

- Multifunkční volant a hlavice řadící páky potažená kůží  

- Hands-free karta Renault, která se aktivuje při přiblížení k vozu 

- Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná, s osvětlením nástupního 
prostoru při odemčení vozu 

- Elektrický posilovač řízení s variabilním účinkem 

- Systém Renault Multi-Sense® 

- + další výbavové prvky výše neuvedené, ale specifikované stupněm výbavy Intens 
 
 
Příplatková výbava: 
              

City Pack (zadní a přední parkovací senzory, zadní parkovací kamera, systém sledování mrtvého 
úhlu) 
Winter Pack (vyhřívání předních sedadel, vyhřívaný volant, ostřikovače předních světlometů) 
Safety Technology Pack (Active Emergency Brake System, Safe Distance Warning, Adaptivní 
tempomat, Head-Up display) 
4Control Pack (systém 4Control® se 4 aktivně řízenými koly, Systém Electronic Damper Control – 
přizpůsobení tuhosti tlumičů, zatmavená zadní okna, disky kol z lehké slitiny 19") 
Šedá metalická barva Cassiopée KNG TEKNG 

 
CENA ZA VOZIDLO RENAULT TALISMAN CELKEM BEZ DPH ČINÍ        xxxxx Kč             
 

 

V ceně je zahrnuta parita CPT České Budějovice 
 
 

III. 

Dodací lhůta a místo plnění 
 

1. Zboží specifikované dle článku č. II bude kupujícímu dodáno nejpozději do 30.11.2016 

2. Místem předání je sídlo prodávajícího 

 



3 

 

IV. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho zaplacením na základě faktury od  prodávajícího, 

nebo sepsáním leasingové - úvěrové smlouvy. Převzetí vozidla kupující potvrdí podpisem na 

předávacím protokolu, vystaveném v den předání. 

 

2. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu za dodané zboží v den jeho dodání. Faktura musí 

obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů. 

 

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnů od jejího vystavení. 

 

4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 

údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých či právními předpisy vyžadovaných 

náležitostí. Prodávající v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do 

uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury. 

 

5. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody. 

 

6. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží specifikovaném dle článku č. II , je 

povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý den 

prodlení. 

 

 

V. 
Záruka za jakost 

 

Záruka na vozidlo: 

Na vozidlo bude poskytnuta záruka na jakost v délce trvání 5 let od data předání vozidla nebo 

150 000 ujetých kilometrů, podle toho co nastane dříve. Tato záruka se nevztahuje na díly 

podléhající opotřebení (brzdové obložení, brzdové kotouče, atd.) 

3 roky na lak karosérie. 

12 let na neprorezavění karosérie.  

 

Garanční prohlídky: 

U vozidla Renault Talisman jsou intervaly garančních prohlídek a výměny náplní po ujetí 30 000 km, 

nebo 1 rok podle toho co nastane dříve. 

Ceny garančních prohlídek v průběhu trvání záruky jsou pro vozidlo stanoveny takto: 

1. rok    2.400,- Kč bez DPH 

2. rok    4.300,- Kč bez DPH  

3. rok     2.400,- Kč bez DPH 

4. rok    7.800,- Kč bez DPH  

5. rok    2.400,- Kč bez DPH 

 

 

 

VI. 
Další ujednání 

 

 

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 

stran v písemné formě. 

 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 



4 

 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem této smlouvy, že smlouva byla sepsána na 

základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez jakýchkoliv vnitřních výhrad a 

na důkaz toho připojují pod tuto smlouvu své vlastnoruční podpisy. 

 

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující je právnickou osobou, v níž má většinovou 

majetkovou účast územní samosprávný celek, a proto se na tuto smlouvu v souladu s § 2 

odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále také jen „ZRS“), vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

(dále také jen „Registr“). 

 

5. Smluvní strany ve shodě potvrzují, že: se na tuto smlouvu nevztahuje žádná z výjimek z 

povinnosti uveřejnění této smlouvy dle § 3 odst. 2 ZRS, informace, které nelze poskytnout při 

postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím a které se neuveřejňují v 

Registru v souladu s § 3 odst. 1 ZRS, budou v elektronickém obrazu textového obsahu 

smlouvy zaslaného k uveřejnění do Registru (tj. verze této smlouvy pro uveřejnění) 

znečitelněny. Konkrétně se jedná o osobní údaje, jakékoli údaje, podle nichž by bylo možno 

identifikovat prodávajícího, a kupní ceně.  

 

6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v Registru kupující, a to ve verzi pro 

uveřejnění, tj. po znečitelnění informací dle článku č. VI.5. této smlouvy,  a to nejpozději do 

10 dnů po podpisu této smlouvy. 

 

7. Znečitelnění informací dle článku č. VI.5. této smlouvy provede kupující odstraněním 

dotčeného textu a nahrazením křížky (např. „XXXXX“).  

 

8. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv opravy uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy dle 

ZRS bude provádět pouze kupující. Prodávající je oprávněn kupujícího vyzvat písemně k 

opravě uveřejněné smlouvy či metadat smlouvy. Kupující opravu provede, bude-li výzva 

prodávajícího oprávněná, nejpozději do 5 dnů poté, kdy výzvu obdrží. 

 

9. Za porušení povinností týkajících se ochrany obchodního tajemství podle této smlouvy má 

poškozená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti 

porušila, nárok na zaplacení smluvní pokuty. Výše smluvní pokuty je stanovena na 5% z 

celkové kupní ceny (vč. DPH) za každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností.  

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody. 

 

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti nejdříve uveřejněním v 

Registru. 

 

V Českých Budějovicích, dne ………………            V xxxxx, dne ………………….. 

 

 Kupující: Teplárna České Budějovice, a.s.                         Prodávající: xxxxx  

 

                                                                                                       

 

       .............................................               ...........................................         

              Ing. Miroslav Houfek, MBA                                xxxxx                     

               předseda představenstva                    xxxxx 

       

 

         ………………………………………………… 

       Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA 

       člen představenstva  


